
SERVIZIO TUTELA, GESTIONE E 
ASSETTO DEL TERRITORIO

tel: 071-8067225

e-mail ernesto.ciani@regione.marche.it

Tel

Dirigente: Dott. Ing. Ernesto Ciani

fax

pec regione.marche.geniocivile.pu@emarche.it

e-mail geniocivile.PU@regione.marche.it

indirizzo: Comune di Pesaro - viale Gramsci n. 7

P.F. Tutela del Territrio di Pesaro Urbino

CONCESSIONE AREE DEMANIALI

 Giovanni Chiarabini giovanni.chiarabini@regione.marche.it 071-8067022

 Marisa Carosi marisa.carosi@regione.marche.it 071-8067010

 Roberto Gattoni roberto.gattoni@regione.marche.it 071-8067009

INVASI E ATTINGIMENTI

 Fabrizio Furlani fabrizio.furlani@regione.marche.it 071-8067020

 Laura Spendolini laura.spendolini@regione.marche.it 071-8067019

 Lucia Busca lucia.busca@regione.marche.it 071-8067097

 Marzia Belpassi marzia.belpassi@regione.marche.it 071-8067018

LAVORI IDRAULICI E PRONTO INTERVENTO

 Vincenzo Petrillo vincenzo.petrillo@regione.marche.it 071-8067035

 Vincenzo Tiberi vincenzo.tiberi@regione.marche.it 071-8067010

PARERI GEOMORFOLOGICI E COMPATIBILITÀ IDRAULICA

 Massimo Del Prete massimo.delprede@regione.marche.it 071-8067014

 Stefano Zanzottera stefano.zanzottera@regione.marche.it 071-8067016

 Tiziana Diambra tiziana.diambra@regione.marche.it 071-8067011

SORVEGLIANZA IDRAULICA

 Maria Elde Fucili mariaelde.fucili@regione.marche.it 071-8067021

 Nicola Introcaso nicola.introcaso@regione.marche.it 071-8067015

VINCOLO IDROGEOLOGICO

 Marco Pensalfini marco.pensalfini@regione.marche.it 071-8067024
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